
JID: PCR17ETRfo98275083 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PARDUBICKÉHO KRAJE 
 
Kancelář náměstka  pro vnější službu 
 

  

 
Č. j.  KRPE-20770-6/ČJ-2022-1700NU Pardubice 14. prosince 2022 

Počet stran: 2  
 

 

 
Na Spravedlnosti 2516 
530 48 Pardubice 
 
 
Tel.:  
E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz 
ID DS: ndihp32 

 380.4688.98275083 

 

Ing. Jiří Macháně 
oddělení strategického plánu 
a projektového managementu 
odbor rozvoje a strategie 
Magistrát města Pardubic 
 

 

 
 
Posouzení navržených opatření, zaslání stanoviska  
 
 
 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje bylo požádáno o 
posouzení navržených opatření se zasláním stanoviska, které je nutné k realizaci 
kolaudačního řízení.  
  
Zejména po osobních jednání je nutné se vyjádřit k úpravám, které jsou nutné pro zajištění 
bezpečnosti a veřejného pořádku v době konání fotbalových utkání jako je: 
  

• schodiště ocelové konstrukce s ochranou klecí a dvěma brankami na východní 
straně jižní tribuny, kdy oproti navrhovanému řešení žádáme u spodních vstupních 
dveří o otevírání směrem ven (směr k hrací ploše) 

• rámové oplocení směrem do hřiště se zdvojenou konstrukcí a protikusem v horní 
části s hrana ohybu 2,1 m nad čistou úrovní pochozí plochy, zesílené ukotvení 
kolem betonové opěrky (objímka), výplň kari síť 100x100x8 mm oko  

• oddělovací oplocení po schodech mezi sektory se dvěma brankami š. 1,1m (jedna 
nahoře, druhá dole), osazení ochranná sítě nad tímto oplocením 

• posunutí horního zábradlí s cetris deskami (vč. příhrady) co nejvíce k vnějšímu líci 
sloupu, za ním rámové oplocení s protikusem až k okapu, aby byl dostatečně 
zajištěn průchod za sedačkami 

• osazení sítě mezi sektory pro zamezení házení předmětů do sousedního sektoru 
 
Při osobním jednání nebyly vzneseny žádné jiné požadavky. Každopádně výše uvedené 
úpravy jsou požadovány za účelem zajištění bezpečnosti a veřejného pořádku jak 
pro domácí fanoušky, tak fanoušky hostujících celků. Bez zmíněných úprav by mohly 
vzniknout komplikace při certifikaci ze stran FAČR.  



2 

 
 
   
Zpracoval: 
plk. Ing. Dušan Born 

  

  plk. Ladislav Tomášek 
  ředitel Územního odboru Pardubice 
   

   
 


		2022-12-14T13:31:36+0000
	Mgr. Ladislav Tomášek




